Dane aktualne na dzień: 23-09-2025 21:55
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-bdf-1000c-p-21285.html
Chieftec BDF-1000C
Cena brutto 736 zł
Cena netto 599 zł
Cena poprzednia 883 zł
Kod producenta BDF-1000C
Kod EAN 4710713231313
Opis produktu
Chieftec BDF-1000C
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Bronze
Dodatkowe informacje: certyfikat 80PLUS Bronze
Filtry: dodatkowa stabilizacja
napięciaprzeciwprzeciążeniowyprzeciwprzepięciowyprzeciwzwarciowyzabezpieczenie termiczne
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 150 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 1000 W
Model: Chieftec BDF
Natężenie przy napięciu +12V1: 83 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 23 A
Natężenie przy napięciu +5V: 23 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Chieftec
Standard: ATX
Szerokość: 160 mm
Typ PFC: aktywne
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V1 x Floppy2 x 4-pin Molex6 x 6/8-pin PEG9 x SATAATX 24pin
Wysokość: 87 mm
Złącze dla płyt pod P4: tak
Średnica wentylatorów: 140 mm
Nazwa producenta / importera: ChieftecArena Electronic GmbHKoppersstr. 1840549
DuesseldorfNiemcyEmail: info@chieftec.eu
Z tą nową serią PROTON firma CHIEFTEC wchodzi w najnowszą technologię: Double Forward Technologie. Podstawą tej
technologii są wysokiej jakości kondensatory. Double Forward generują niniejszym najlepszą i optymalną wydajność. Korzyści
są oczywiste, oszczędzają energę w połączeniu ze znacznie wyższą i solidniejszą wydajnością, co z kolei zapewnia większą
żywotność zainstalowanych komponentów. Wydajność PROTON posiada certyfikat 80PLUS BRONZE, co powoduje ze spełniają
wszystkie wymagania ENERGY STAR 5.0 jak i wyższe normy.
Chieftec BDF-1000C
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold